

DIRİLİŞ POSTASI

Mehmet Müezzinoğlu Türkiye'de iki hafta daha yalovaya kârlıyor

20 Eki 2016 - 11:06 - İktisat G: 22 Oca 2021 - 15:41

Müezzinoğlu: Memurlarımızın birinci derecede sorumluluğu, taşıdığı sıfatın gereğini yapmaktır

ABONE OL

Google News

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, bir otelde düzenlenen “Dezavantajlı Kişilerin Sosyal Entegrasyonu ve İstihdam Edilebilirliklerin...”



Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, bir otelde düzenlenen “Dezavantajlı Kişilerin Sosyal Entegrasyonu ve İstihdam Edilebilirliklerinin Desteklenmesi Hibe Programı”nın imza töreninin ardından gazetecilerin sorularını yanıtladı.

“657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’nda yapılacak değişiklikle memurların iş güvencesinin ortadan kalkıp, kalmayacağı” sorusu üzerine üzerine Müezzinoğlu, şu yanıtı verdi:

“Bu ülkede 80 milyon ülke insanına hizmet etmekle sorumlu olan memurlarımızın birinci derecede sorumluluğu, taşıdığı sıfatın gereğini yapmaktır ve 80 milyona hizmet etmektir. Bu alandan çıkıp da aklını, vicdanını farklı yere veren, FETÖ, PKK, DHKP-C gibi farklı yerlerden talimat alıyorsa ve farklı yerlere hizmet ediyorsa bunların kamu güvencesi adı altında millete ihanet etmelerine müsaade edemeyiz. Böyle bir devlet yönetimi olmaz.”

Kamu çalışanlarıyla ilgili reform çalışmaları yapılması gerektiğini bildiren Müezzinoğlu, “Bunun ilkini

de Bursa'da çalıştay şeklinde yapacağız. Bu ülke, kamu çalışanı reformunu yapmazsa, çağdaş, uygar, medeni ve dünya ile yarışan bir ülke olamayız. Bu yönde bir reforma bu ülkenin ihtiyacı var." dedi.

Müezzinoğlu, **emeklilikte yaşa** takılanlarla ilgili bir soru üzerine ise "Daha önce söyledim, takılmaya devam edecekler." şeklinde konuştu.

#

20 Eki 2016 - 11:06 - İktisat



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır
Veri Politikası Kullanım Şartları

+90 (212) 550 90 05



daktilo

